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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy VIII Niedziela Zwykłą. Dziś rozpoczyna się także 55.1.
Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie i  adoracja
Najświętszego  Sakramentu.  Zachęcamy  do  korzystania  z  możliwości  adoracji  i  wytężonej
modlitwy o  pokój  na  świecie,  zwłaszcza na Ukrainie.  Dzisiaj  po  Mszy św.  o  godz.  16.15
odbędzie  się  katecheza  dla  młodzieży  przygotowującej  się  do  sakramentu  bierzmowania.
Dziękuję wszystkim, którzy ubiegłej nocy trwali na adoracji w intencji Ojczyzny.
W poniedziałek, 28 lutego, o godzinie 8.15 Msza święta zbiorowa za zmarłych.2.
W najbliższą środę 2 marca (Środę Popielcową) rozpoczniemy okres Wielkiego Postu. W tym3.
dniu Msze św. z nabożeństwem posypania głowy popiołem o godzinie 8.15, 10.00, 16.00, 17.45
i 19.00. W Środę Popielcową obowiązuje nas post ścisły, czyli: wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych oraz jeden posiłek syty i dwa lżejsze. Tegoroczna Środa Popielcowa jest obchodzona
w Kościele w Polsce jako dzień postu i modlitwy w intencji pokoju oraz solidarności z Ukrainą.
W środę wieczorerm biuro parafialne będzie nieczynne.
W bieżącym tygodniu przypadają również dnie eucharystyczne:  4.
- w czwartek, 3 marca - I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy na koronkę do Bożego
Miłosierdzia i adorację Najświętszego Sakramentu do Mszy świętej wieczornej. Będziemy się
modlić o nowe powołania do służby Bożej w kościele. Podczas Mszy św. kolejna katecheza na
temat Eucharystii.  
- w piątek, 4 marca, przypada I piątek miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz
wieczorem od  godz.  17.00;  z  piątku  na  sobotę  (od  21.00  do  8.00  rano)  zapraszamy  na
całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o
pobudzenie wiary wśród młodzieży. Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim. W trakcie
czuwania o 24.00 zostanie odprawiona Msza św. 
- sobota, 5 marca jest I sobotą miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie adoracji
nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w tym dniu kapłani udadzą się do chorych z Komunią św.
Prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.5.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dłużej pracujących o godz. 19.00.Serdecznie zachęcamy do udziału w
tych wielkopostnych nabożeństwach zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych.
Dzieci  przygotowujące  się  do  I-Komunii  Świętej  -  w  ramach  katechezy  -  przychodzą  na6.
nabożeństwa Drogi  Krzyżowej,  przez cały  okres Wielkiego Postu,  w piątki  o  godz.  17.00.
Zapraszamy wszystkie dzieci, a także rodziców.  
Na spotkanie podsumowujące dotychczasowy przebieg przygotowań do I  Komunii  Świętej,7.
zapraszamy rodziców i opiekunów dzieci w czwartek, 3 marca po wieczornej mszy św. (godz.
18.30)
Za tydzień, w niedzielę 6 marca, na mszy św. o godz. 9.45 zostaną poświęcone książeczki8.
komunijne.  Po  Mszy  św.  dzieci  otrzymają  książeczki  (modlitewniki).  Natomiast  na  15.00
zapraszam róże Żywego Różańca na modlitwę wspólnotową do kościoła.
W naszej archidiecezji, podobnie jak i całej Polsce trwa nieustanna modlitwa w intencji pokoju9.
na  Ukrainie.  Jako  Kościół  gdański  chcemy  zgromadzić  się  na  Eucharystii,  która  będzie
sprawowana w niedzielę, 6 marca o godzinie 12.00 w bazylice Mariackiej w Gdańsku pod



przewodnictwem Arcybiskupa Tadeusza Wojdy. Zapraszamy na tę Mszę Świętą w czasie której
będziemy modlić się za naród ukraiński oraz o Boże miłosierdzie nad światem. 
W  kolejne  niedziele  Wielkiego  Postu  zapraszamy  na  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  wraz  z10.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żalach
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy  naszą  wspólnotę  parafialną  do  udziału  w  akcji  charytatywnej  ,,Jałmużna11.
Wielkopostna" stanowiącej dobrowolny akt miłosierdzia wobec bliźniego. Zachęcamy wiernych,
żeby w ramach jałmużny wielkopostnej rezygnowali z konkretnych przyjemności i przeznaczyli
zaoszczędzone w ten sposób pieniądze na rzecz potrzebujących pomocy - wrzucając je do
Skarbonek Wielkopostnych, które od środy zostaną wyłożone w kościele.
Ponieważ jako wspólnota parafialna przygotowujemy się do przyjęcia relikwii św. Andrzeja12.
Boboli,  od najbliższego piątku, po porannej Mszy św. a w niedzielę, na początku adoracji
odmawiać będziemy dziewięciodniową nowennę do św. Andrzeja – jednego z patronów naszej
Ojczyzny. 
Zespół Szkół Katolickich im. Św. Jana Pawła II w Gdyni Obłużu rozpoczyna rekrutację do13.
Katolickiej Szkoły Podstawowej oraz Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego na rok szkolny
2022/2023. Dzień otwarty odbędzie się w sobotę 12 marca br. w godz. 10.00-13.00 w siedzibie
szkoły. Szczegóły na plakatach i stronie internetowej www.katolik.info.pl
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, „Mały Gość” oraz nasz14.
biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Bardzo dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję15.
również panom, którzy w minionym tygodniu podejmowali prace remontowe na plebanii.  
Dziękuję za ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na tacę inwestycyjną. Zebraliśmy 5 442 zł.16.
Zgodnie z apelem Przewodniczącego KEP w dzisiaj oraz w Środę Popielcową po każdej Mszy17.
Świętej  zbieramy ofiary  do  puszek  na  pomoc uchodźcom wojennym z  Ukrainy.  Skrzynka
została umieszczona za ławkami.
W piątek 25 lutego zmarła nasza parafianka śp. Halina Małkowka (l. 73), zam. w Mostach przy18.
ul. Wiązowej. Jej pogrzeb odbędzie się w najbliższy wtorek: o godz. 11.00 Msza św., a po niej
pochówek na cmentarzu parafialnym w Kosakowie. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu
Miłosierdziu  naszych  bliskich  zmarłych,  dobrodziejów  naszej  wspólnoty  parafialnej,
budowniczych  naszej  świątyni,  śp.  Halinę,  a  także  śp.  ks.  Proboszcza  Stanisława
Ziółkowskiego, którego drugą rocznicę śmierci obchodzić będziemy w najbliższy poniedziałek:
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

https://katolik.info.pl

